

"울산경제, 미래로 힘차게 나아가자!"

발 송

№경영향상팀-401

2023. 10. 10 14:43:12

울산상공회의소

수 신 울산상공회의소 회원업체

참 조 총무업무 담당자

제 목 제195차 울산경제포럼 신청 안내

- 1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 상공회의소에서는 다음과 같이 제195차 울산경제포럼을 개최하오니 많은 관심과 신 청 바랍니다.

□ 다음□

가. 일 시 : 2023. **10. 19(목), 07:00** ~ 08:40 ※ 조찬 후 강연진행

나. 장 소 : 롯데호텔울산 2층 크리스탈볼륨

다. 주 제 : 빈 살만이 그리는 사우디아라비아의 경제개혁변화

라. 강 사 : 김수완 교수(한국외국어대학교 융합인재학부 중동이슬람전략 모듈)

마. 협 찬 : ㈜BNK 경남은행

바. 신청방법 : 울산상공회의소 홈페이지를 통한 '온라인' 접수

※ 울산상의(http://ulsan.korcham.net)접속 ▶ 기업지원서비스 ▶ 행사/교육

▶ '제195차 울산경제포럼' 클릭 ▶ '신청' 클릭

사. 신청기한 : 2023. 10. 12(목), 17:00까지(*기한엄수)

※ 행사 준비를 위해 반드시 기간 내 신청을 부탁드립니다.

아. 신청대상 : 울산상의 회원사 CEO 및 임원, 경제 유관기관장 등

울산상공회의소 회장 이



담당자 김언보

과장 김현정

본부장 최진혁 (전결) (10/10)

문서번호 경영향상팀-401

2023. 10. 10

접수

우편번호 44689

울산광역시 남구 돋질로 97 (신정동)

/http://ulsan.korcham.net

전화

현조처

052-228-3102 전송 052-711-1260

/ubkim0912@ucci.or.kr

/일반